

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Sudan Maliye Bakanlığı, Spor Şehri'ni Tamamlamak için Gençlik ve Spor Bakanlığı'na 6 Milyon Dolar Destek Veriyor!

Haber:

Gençlik ve Spor Bakanı Hazar Abdurresul, bakanlığın Sudan Spor Şehri'ndeki Olimpiyat Stadı'nın modernizasyonunu tamamlamak için Maliye Bakanlığı'ndan 6 milyon dolar destek aldığını duyurdu.

Sudan Haber Ajansı'na (SUNA) göre bu finansman, Olimpiyat Stadı'ndaki çalışmaların sonunu taçlandırarak, milli takımların ve kulüplerin uluslararası alanda oynarken karşılaştıkları zorluklara son verecek, Sudan'ın en önemli spor projesi olan stadyumun açılışı için son düzenlemeleri yapacak ve böylece sporcuların tüm aktiviteler için geniş bir spor sahasına yönelik umutları ve istekleri gerçekleştirmiş olacaktır. (Nabız Sudan 17/05/2022)

Yorum:

Maliye Bakanlığı'nın Gençlik ve Spor Bakanlığı'na yönelik bu desteği, ülkenin içinde bulunduğu ağır krizlerin ışığında geldi. Daha birkaç gün önce Maliye Bakanlığı, likidite sıkıntısı nedeniyle bu sezon çiftçilerden buğday alamadığını açıklamıştı. Aynı şekilde yetkili makamların iddiasına göre, bu sıcak yaz aylarında elektrik santrallerini sürdürmek için yeterli para olmaması nedeniyle insanların yaşadığı günlük elektrik kesintileri krizi yaşanmaktadır. Basiret sahibi herkesin aklına gelen ilk soru şudur; Maliye Bakanlığının öncelikli harcama yapması ve destek vermesi gereken yer, Spor Şehir Stadı'nın modernizasyonunu tamamlamak için mi olmalı yoksa çiftçilerden buğday almak için mi olmalıdır? Hatta ülke halkının çoğunluğun geçimini sağladığı buğday mahsulünde bir krize neden olan Rusya-Ukrayna savaşının bir sonucu olarak bugünlerde meydana küresel krizin gölgesinde devletin stratejik bir stoku var mıdır?! Ziraat Bankası tarafından temsil edilen hükümetin, ülkenin stratejik mısır stokunu, Güney Sudan Devletine ihraç etmek amacıyla Dünya Gıda Programı'na sattığı ve bankanın stratejik malları ithal etmek amacıyla döviz elde etmek için bu adımı atmasını haklı çıkardığı bilinmektedir!

Şu sözleri gerçekten çok şaşırtıcı; stratejik malları ithal etmek için mısır gibi stratejik bir malın stoklarını satan bir ülke! Öte yandan insanlar, gün içinde uzun saatler boyunca sürekli elektrik kesintilerinin acısını yaşamakta ancak devlet bu temel sorunları çözmek için hiçbir uğraş vermemektedir. Zira bugünkü yöneticilerimiz insanların işlerini gözetme sorumluluğundan kaçmakta olup onların tüm eylem ve politikalarının gözetim kavramıyla hiçbir ilgisi yoktur. Bu doğru gözetim kavramı ve tebaanın maslahatı için para harcamada önceliklerin düzenlenmesi ancak insanları azim İslam'ın hükümleriyle yönetecek olan Raşidi Hilafet Devleti'nin gölgesinde gerçekleşebilir. Bu yüzden sadece Sudan'ın değil, aksine tüm dünyanın acısını çektiği bütün sorunları çözecek olan bu devletin kurulması için çalışanlar birlikte çalışmak gerekir. El-Hak Subhanehu ve Teala şöyle buyurmuştur: **يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ** **“Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasulü'nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız.”** [Enfal 24]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Mecdi Salihin